UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP
V/v giới thiệu Hội thảo thu hút tài năng

toàn cầu tỉnh Chungcheongbuk,

Hàn Quốc của Trung tâm Phát triển

Giáo dục quốc tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp.

Để góp phần thúc đẩy hợp tác quốc tế trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo

giữa Việt Nam và Hàn Quốc, Trung tâm Phát triển Giáo dục quốc tế thuộc Cục

Hợp tác quốc tế, Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) phối hợp với tỉnh

Chungcheongbuk, Hàn Quốc tổ chức hội thảo tại Hải Phòng để giới thiệu về

giáo dục và một số trường đại học của Hàn Quốc.

Căn cứ vào Văn bản số 773/HTQT-HTĐT ngày 03/7/2024 của Cục Hợp

tác quốc tế, Bộ GDĐT về việc hỗ trợ giới thiệu hội thảo du học quốc tế (gửi kèm

theo), Sở GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT, Phổ thông nhiều cấp

thông tin đến học sinh, phụ huynh học sinh quan tâm tới giáo dục Hàn Quốc hội

thảo “Thu hút tài năng toàn cầu tỉnh Chungcheongbuk, Hàn Quốc”, cụ thể:

1. Thời gian tổ chức: Từ 09h00’ đến 12h00’ ngày 07/7/2024 (Chủ nhật).

2. Địa điểm tổ chức: Trường Đại học Hàng Hải Việt Nam (số 484 Lạch

Tray, phường Kênh Dương, quận Lê Chân, thành phố Hải Phòng).

3. Tài liệu kèm theo: (1) Văn bản số 3334/BGDĐT-HTQT ngày

03/7/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo cho phép Trung tâm Phát triển Giáo dục

quốc tế tổ chức Hội thảo; (2) Thông tin về Hội thảo.

Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-07-04T16:05:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T17:05:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T17:05:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T17:05:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T17:05:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!